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58 uczestników z ośmiu placówek wzięło udział w XVI Powiatowym Festiwalu Piosenki dla 
Najmłodszych Skórowo 2018. Grand Prix Festiwalu zdobył Mateusz Kędra, reprezentujący Szkołę 
Podstawową w Potęgowie!

Uczestnicy reprezentowali osiem jednostek: GOK w Potęgowie, SP w Łupawie, SP w Potęgowie, SP w Wytownie, 
SP w Zaleskich, SP w Charnowie, SP nr 1 w Ustce i SP w Skórowie. Występy dzieci oceniało jury w składzie: 
Joanna Kaczmarska – nauczycielka muzyki w SP nr 8 w Słupsku, Dorota Mikołajczak – wokalistka w Zespole 
Pieśni i Tańca „Ziemia Lęborska”, Piotr Pendzich – muzyk, instrumentalista, instruktor zespołów wokalnych i 
instrumentalnych, nauczyciel gry na instrumentach.

Wyniki w trzech kategoriach przedstawiają się następująco:

Kategoria: zespoły

I miejsce – MLECZAKI, GOK Potęgowo
II miejsce – MINI WIOLINKI, SP Zaleskie
III miejsce – DZWONECZKI, SP Potęgowo
Wyróżnienie – PRYMECZKA, SP nr 1 Ustka

Kategoria: soliści klas „0” – I

I miejsce – LENA ZIEMSKA, SP Zaleskie
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II miejsce – INKA MALEK, SP Łupawa
III miejsce – MILENA WESOŁOWSKA, SP Potęgowo
Wyróżnienie – MAGDALENA WÓJCIK, SP Wytowno

Kategoria: soliści klas II – III

I miejsce – PAULINA BĄBELEK, SP nr 1 Ustka
II miejsce – TYMOTEUSZ GOŁĘBIEWSKI, SP Potęgowo
III miejsce – ARLETTA RĘKAWEK, SP Zaleskie
Wyróżnienie – ANNA OTOLIŃSKA, SP Charnowo

Grand Prix Festiwalu zdobył Mateusz Kędra, reprezentujący Szkołę Podstawową w Potęgowie. Nagrodę 
Dyrektora SP Skórowo dla najmłodszego uczestnika festiwalu otrzymała Magda Wójcik ze Szkoły Podstawowej 
w Wytownie.

Spośród zaproszonych gości na festiwal przybyli: Wójt Gminy Potęgowo Dawid Litwin, Dyrektor GOK w 
Potęgowie Joanna Basiak, Inspektor Oświaty w Urzędzie Gminy Potęgowo Anna Basarab, Maria i Mieczysław 
Krymscy.

Tegoroczny konkurs został objęty patronatem Starosty Słupskiego Zdzisława Kołodziejskiego oraz Wójta Gminy 
Potęgowo Dawida Litwina.

Nagrody dla uczestników konkursu ufundowali: Starosta Słupski Zdzisław Kołodziejski, Wójt Gminy Potęgowo 
Dawid Litwin, Dyrektor GOK w Potęgowie Joanna Basiak, Dyrektor GBP w Potęgowie Maria Ksel, Ksiądz 
Proboszcz Waldemar Pielecki, Tomasz Różański, Paweł Nowicki, Nadleśnictwo Warcino, Dyrektor SP w Skórowie 
Andrzej Malinowski i Przewodnicząca Rady Rodziców SP Skórowo Anetta Słomińska.

O poczęstunek dla wszystkich zadbał Andrzej Klassa – Piekarnia-Cukiernia w Potęgowie oraz rodzice uczniów SP 
w Skórowie. Serdeczne podziękowania należą się także Stanisławowi Princowi za pomoc w nagłośnieniu 
festiwalu. Dziękujemy wszystkim, którzy przyczynili się do tego, że dzisiejszy dzień był tak wyjątkowy i 
zapraszamy za rok!

Katarzyna Błaszczyk
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